

Årsredovisning

för

IDÉ House of Brands Sweden AB

556531-3326

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ekvall, Verkställande direktör

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för IDÉ House of Brands Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av import, försäljning av produkter och därtill hörande tjänster inom produktmediaområdet till företag och organisationer. Bolaget ingår i en koncern där Lauritzen Holding, med organisations nr 989 131 842, är moderbolag och har sitt säte i Norge.

I IDÉ-koncernen ingår följande bolag;

IDÉ House of Brands AS, Norge

IDÉ House of Brands Sweden AB, Sverige

IDÉ House of Brands AS, Danmark

IDÉ House of Brands OY, Finland

IDE house of Brands EHF, Iceland

House of Print AS, Norge

IDÉ Eiendom AS, Norge

Lauritzen Eiendom AS, Norge

Koncernens huvudkontor ligger i Dröbak, Norge. Här finns central administration och stödfunktioner som ekonomi, inköp, IT, HR, säljsupport, lager och tryckeri utöver det lokala säljkontoret.

Koncernen uppvisar god soliditet och likviditet och uppvisar god förmåga för egenfinansiering av investeringar.

Koncernens totala omsättning 2023 blev ca 738,6 MNOK. 2022 uppgick den till 681,4 MNOK.

Koncernens totalt antal anställda under 2023 uppgick till 187 personer.

IDÉ House of Brands Sweden AB har huvudkontor i Stockholm, samt säljkontor i Göteborg (Mölnadal) och Lund.

Förvärv av B CONZEPT

Koncernen förvärvade under 2022 företaget B CONZEPT i Danmark. B CONZEPT hade då 17 anställda med kontor i Silkeborg, Ålborg och Köpenhamn. Med detta stärker koncernen sin ledande position i

Norden och ökar väsentligt sin närvaro på den danska marknaden.

Fram till 31 dec 2022 äger IDÉ 75 % av B CONCEPT och under Q3 och Q4 2022 implementerades en ny gemensam organisation med effektiva arbetsprocesser. Från 1 januari 2023 var de båda bolagen samlade under gemensamt namn IDÉ House of Brands AS, Danmark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De senaste åren

Efter två mycket omvälvande år 2020 och 2021 som var hårt präglade av Covid 19-pandemi såg vi under 2022 en normalisering gällande allmänna sammankomster, mässdeltagande och publika evenemang som åter började arrangeras. I februari 2022 kom i stället Rysslands invasion av Ukraina att påverka omvärldsläget med starkt stigande energipriser, höjda räntor och en stigande inflation.

IDÉ House of Brands Sweden AB hade en tillväxt under 2020 och 2021 på totalt ca 66 % trots Covid-epidemins negativa effekter på mässdeltagande, konferenser och andra allmänna sammankomster, där produktmedia är naturliga inslag. I stället lyckades bolaget växa mycket starkt inom bl.a. Employer. Branding-segmentet där tillfälligt förändrade skatteregler för gåvor till personal gav möjligheter för kunderna att investera mer pengar i personalen. Under 2022 avskaffades dessa tillfälliga skatteregler och det skattefria beloppet återgick till blygsamma 500 kr inkl. moms, vilket gjorde att försäljningen av julgåvor till personal minskade under 2022. Trots detta lyckades bolaget kompensera för detta och i stort sett behålla 2021 års omsättning tack vare nya avtalskunder där totallösningar med webshop, lager, logistik, design och konsultativa tjänster. Såväl ökade driftskostnader som starkt ökade produktionskostnader med begränsade möjligheter till justerade försäljningspriser pressade 2022 års marginal för det svenska bolaget, som dock uppvisade ett positivt resultat. Även koncernen i stort uppvisade under 2022 ett positivt resultat trots pressade kostnader.

2023

Sverige präglades av ett osäkert omvärldsläge med en lågkonjunktur som följde. Höga räntor, stigande arbetslöshet, reallönesänkningar, avstannande bostadsproduktion osv. Många av bolagets kunder drabbades hårt av detta vilket också återspeglade sig i minskade investeringar i produktmedia. Andra negativa faktorer var omstruktureringskostnader av engångskaraktär, utgående kundavtal inom offentlig sektor, samt långtidssjukskrivningar som drabbade försäljningsorganisationen. Vikande försäljning, pressade marginaler, ökade driftskostnader samt kostnader härrörande till 2022 bidrog sammantaget till ett negativt resultat. Bland de positiva faktorerna var nya kundavtal inom uniform/personalkläder och övrig produktmedia samt breddning av några befintliga kundavtal - Dessa nya avtal beräknas ge full effekt under 2024. Trots en under året negativ omsättning- och resultat-trend valde bolaget att investera genom att under andra halvåret rekrytera två nya tjänster - Sales and Office Manager Stockholm samt Sales Manager Sweden. Dessa viktiga förstärkningar av organisationen är viktiga komponenter för de offensiva tillväxtplaner vi lagt för 2024.

Vi konstaterar också att koncernen uppvisar fortsatt stark tillväxt och lönsamhet som helhet, vilket skapar en trygghet för att även det svenska bolaget kan parera lågkonjunkturen och slippa kortsiktiga åtgärder som riskerar att ge långsiktigt negativa effekter. Stort fokus på effektivisering av såväl kostnader som arbetssätt. Viktiga förändringar för förstärkt konkurrenskraft är även koncernens omfattande satsningar inom hållbarhetsområdet. När vi stängde året kunde vi konstatera att vi går in i 2024 med en ovanligt god orderreserv.

Uniform och arbetskläder

Koncernens och därmed det svenska bolagets arbetskläder och textil profilering fortsatte under året. Detta har gett effekt genom nya kundavtal och ökad omsättning inom detta område.

Nordiskt Team

Koncernens starka närvaro i alla de nordiska länderna ger oss en unik möjlighet att erbjuda gränsöverskridande sömlösa kundlösningar. Detta erbjudande har de senaste åren förfinats genom skapandet av ett dedikerat nordiskt kundteam med representanter i alla koncernens länder där vi erbjuder kunderna en möjlighet till central styrning och samordnade inköp i kombination med lokal service och engagemang genom dedikerade kontaktpersoner i respektive land. Detta är mycket uppskattat av de avtalskunder som har verksamhet i flera länder och under 2022 tecknades flertalet nya kundavtal, tillsammans med flertalet avtalsförlängningar. Dock kunde vi se en nedgång i omsättning på många av dessa kunder under 2023 p.g.a den rådande konjunkturen.

Omvärld och framtida utveckling

Vi konstaterar att omvärldsläget i början på 2024 fortsatt är osäkert. Sveriges inträdande i Nato förväntas ske under året. Räntorna har stabiliserats och förväntas vända neråt under året. En sammantagen bedömning är att det finns goda förutsättningar för en förbättrad konjunktur och återhämtning inom de flesta branscher. Även de företag som uppvisat en god lönsamhet har i många fall haft en försiktig och återhållsam inställning till mediainvesteringar. Positiva förändringar i konjunkturen kan snabbt få psykologiskt positiva effekter på investeringsviljan.

Vi har i skrivande stund upplevt en positiv start på 2024 där vi fått glädjen att välkomna nya kunder och starta spännande projekt med mycket stor potential. Med en bra start på året, med förstärkt organisation, god orderreserv och nya kundavtal ser vi goda förutsättningar för att nå årets mål på omsättningsökning och ett positivt resultat.

Med en stark och välmående koncern i ryggen ser vi framtiden an med stor tillförsikt. Inte minst koncernens investeringar och initiativ inom hållbarhet ser vi som viktiga förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling för koncernens alla bolag.

Finansiell risk

Överordnat om målsättning och strategi

IDÉ är exponerade för finansiell risk inom olika område, speciellt valutarisk mellan lokal valuta och USD och EURO. Målsättningen är att dämpa den finansiella risken i största möjliga grad. Företagets nuvarande strategi innefattar inte användning av några finansiella instrument, men denna strategi är föremål för ständig utvärdering. I större anbud görs förbehåll för ev. valutajustering för att minimera valutarisker. Vid inköp från Fjärran Östern görs dessa företrädesvis mot kredit i stället för i branschen vanligt förekommande delbetalningar i förskott.

Kreditrisk

Risken för kreditförluster värderas som låg. Koncernen har hittills inte haft några väsentliga förluster på fordringar.

Likviditetsrisk

Koncernen värderar likviditeten som god, men har ständigt fokus på möjliga förbättringar. Rutiner för tidig uppföljning av förfallna kundfordringar och förbättrade kredittider från leverantörer är åtgärder för att minska denna risk.

Fortsatt drift

Förutsättningarna för fortsatt drift är uppfylld då bolaget och koncernen är i sund ekonomisk och finansiell ställning.

Arbetsmiljö och personal

Total antal anställda medeltal 2023: 22,3. Totalen uppdelat på 18,1 kvinnor och 4,2 män.

Årsdagsverken beräknades till 16.

Sjukfrånvaron var totalt 2,2 %

Medarbetarsamtal och arbetsmiljöundersökning visar att den generella balansen mellan arbete och fritid upplevs generellt som god och trivseln och motivationen är hög.

Under andra halvåret drabbades flera individer av sjukskrivningar vilket självklart blir en ansträngning på organisationen på flera sätt. Sjukskrivningsorsakerna var av mycket olika slag och därför kunde ingen övergripande samband eller slutsatser göras.

Medarbetarna erbjuds dels förebyggande stödsamtal genom Euroaccident-försäkring och individuellt anpassade åtgärder sätts in för att om möjligt förebygga långvariga sjukskrivningar. Möjlighet för variation av arbetsställning och arbetsuppgifter, möjlighet att vissa dagar utgå från hemmakontor och annan flexibilitet minskar såväl fysiska som psykiska arbetsskaderisker.

Personalen omfattas av olycksfalls- och reseförsäkring.

ESG

IDÉ-koncernen strävar efter en hållbar verksamhetspraxis med respekt för människor, samhälle och miljö. Företaget är certifierat enligt ISO 9001:2015 och 14001:2015. Koncernen är medlem i Etisk Handel Norge. Vår Code of Conduct definierar våra förväntningar på våra samarbetspartners. Vi använder CEMAsys ESG plattform för leverantörsuppföljning och vi har utarbetat en hållbarhetsstrategi för 2022-2025. Koncernen blev under 2023 även Ecovadis-certifierade, och innehar i skrivande stund en Silver-rating vilket innebär att man tillhör topp 15 % av alla certifierade företag. Vår ambition är att ständigt förbättra oss och inte vara nöjda vilket vi hoppas skall återspegla sig även i denna rating framöver. Vi blev under 2023 även medlemmar i Amfori (BSCI, BEPI). Amfori är en global organisation för hållbar handel, med stort fokus på mänskliga rättigheter. De genomför revisioner och tillhandahåller utbildningsprogram för producerande företag.

Under 2023 togs också beslut att förstärka hållbarhetsarbetet internt genom att internrekrytera ytterligare två personer till hållbarhetsteamet.

Koncernen har en miljöpolicy och är medlemmar av Grønt Punkt Norge. Vår klimaträkningsrapport omfattar hela organisationen, och rapporteras via CEMAsys. Arbetet för att kunna rapportera enligt CSRD 2025 har påbörjats. IDÉ tar ansvar utanför vår egen värdekedja, genom att investera i trädplanteringsprojektet "Thor Heyerdahl Climate Park" som ligger i Ayeyarwady-regionen i Myanmar. Projektet är certifierat i enlighet med SDGs (Sustainable Development Goals) för samhällsansvar och miljömässig förbättring. Detta kompenserar många gånger om för de utsläpp vi genererar (Scope 1 och 2). Vi har även investerat i en "company forest" genom att plantera träd i Afrika via treebytree - en klimatförbättrande tjänst vi även erbjuder våra kunder.

Bluesign

Under 2023 tog koncernen ett viktigt steg inom hållbarhetsarbetet genom att som bland de första företagen i branschen bli Bluesign System Partners. Detta gör att vi kan erbjuda våra kunder textila produkter som uppfyller branschens högsta hållbarhetskrav. Varje produkt som bär en Bluesign-etikett har tillverkats enligt strikta säkerhets- och miljökrav. Bluesign mäter, rapporterar, certifierar och förbättrar miljömässiga och sociala prestanda inom kemikalieförbrukning, koldioxidutsläpp, vattenförbrukning, energiförbrukning och arbetarnas hälsa.

Sammanfattning

Vi har under de senaste årens utmanande omvärldsfaktorer fått bevis på IDÉ-koncernens goda förmåga till snabb anpassning. Detta tillsammans med koncernens mycket goda ekonomiska stabilitet ger oss goda förutsättningar för att kunna bidra till koncernens positiva utveckling. Sammantagningsvis bedömer vi att koncernen och det svenska bolaget står väl rustade för att anta de utmaningar och möjligheter som står framför oss nu och i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 111	77 655	78 729	64 956	47 407
Resultat efter finansiella poster	-4 874	666	5 303	6 600	518
Soliditet (%)	2,6	19,4	21,1	22,1	3,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 844 951	665 930	5 630 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Disposition enligt beslut av årsstämman			665 929	-665 929	0
Omräkningsdifferens			1	-1	0
Årets resultat				-4 874 188	-4 874 188
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 510 881	-4 874 188	756 693

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 600 000 kr (15 600 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 510 881
årets förlust	-4 874 188
	636 693
disponeras så att	
i ny räkning överföres	636 693
	636 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 111 324	77 654 645
Övriga rörelseintäkter		229 768	210 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 341 092	77 864 745
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 943 516	-54 335 406
Övriga externa kostnader		-8 622 352	-7 724 208
Personalkostnader	2	-17 770 959	-14 825 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-48 138	-29 191
Summa rörelsekostnader		-69 384 965	-76 914 226
Rörelseresultat		-4 043 873	950 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 392	640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-837 707	-285 230
Summa finansiella poster		-830 315	-284 590
Resultat efter finansiella poster		-4 874 188	665 929
Resultat före skatt		-4 874 188	665 929
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-4 874 188	665 929

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 655	50 369
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	13 166	0
Summa materiella anläggningstillgångar		104 821	50 369
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		52 140	52 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 140	52 140
Summa anläggningstillgångar		156 961	102 509
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 560 411	2 164 394
Förskott till leverantörer		7 446	7 446
Summa varulager		2 567 857	2 171 840
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 312 171	21 878 821
Fordringar hos koncernföretag		33 004	359 618
Övriga fordringar		208 747	84 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 299 609	4 241 316
Summa kortfristiga fordringar		25 853 531	26 564 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 040	181 628
Summa kassa och bank		234 040	181 628
Summa omsättningstillgångar		28 655 428	28 918 194
SUMMA TILLGÅNGAR		28 812 389	29 020 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 510 881	4 844 951
Årets resultat		-4 874 188	665 930
Summa fritt eget kapital		636 693	5 510 881
Summa eget kapital		756 693	5 630 881
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6 369 556	1 923 160
Summa långfristiga skulder		6 369 556	1 923 160
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		730 455	1 814 572
Leverantörsskulder		14 326 206	12 382 520
Skulder till koncernföretag		1 761 479	662 299
Skatteskulder		63 393	182 117
Övriga skulder		2 633 117	3 142 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 171 490	3 282 283
Summa kortfristiga skulder		21 686 140	21 466 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 812 389	29 020 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omklassificering

Betald F-skatt har omklassificerats från övriga fordringar till skatteskulder. För rättvisande jämförbarhet mellan åren har detta även ändrat för föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	8 250 000	8 250 000
	8 250 000	8 250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	22,3	19,6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	154 155	116 618
Inköp	88 356	37 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 511	154 155
Ingående avskrivningar	-103 786	-74 595
Årets avskrivningar	-47 070	-29 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 856	-103 786
Utgående redovisat värde	91 655	50 369

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	14 234	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 234	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 068	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 068	0
Utgående redovisat värde	13 166	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-30

Lasse Lauritzen
Lasse Lauritzen
Ordförande

Nina Lauritzen
Nina Lauritzen
Styrelseledamot

Anders Ekvall
Anders Ekvall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

BDO Sweden AB

Sara Königslehner
Sara Königslehner
Auktoriserad revisor


